1

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                     20 ЯНВАРЯ 2021 года. № 1 (245)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2021
	 с. Тумаково

	              №  04-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 11.11.2020 № 29-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 11.11.2020 № 29-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. абзац 3 подпункта 4.5.3. статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Размер минимальной заработной платы для работников организаций, учреждений установлен с 01 января 2021 года в размере 20468 рублей.».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением   оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

                                                                              С.А. Криштоп, глава сельсовета
	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665